REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né baze & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, [Lgjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. ‘

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atgsia Mbiemri

OSMANT (XHENGO

PROKURORE

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR-DURRES

15.10.2004 27.03.2012

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe perscnat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektorl 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-s¢, ¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Neénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJAMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé {é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkeimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Shlyer nje pjese e huase e marre nga | 50000( pese mije) euro 50% 1-flete
shtetasit Osmani

‘ 700.000( shtatégind mije) | 50% 7-shtate( |
Kursime { nje pejse e kursimeve ndodhen | feke vertetimi 1
ne Hogarine rrjedhese tek Bank bankes)
ndersa pjesa tjeter jang cash)

S

n t :
1 | I

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vierg & veganté mbi 500 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
/N//g LEDH B3P it ’f,w (X/T’Z/»/M/|

/‘\ ’méx

{

Neése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje £é tij. a_,/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PURBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht #¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

T¢€ ardhura nga paga si Prokurore 1.054.294 ( nje milion e | Vértetim [ dt
pesedhjete e katér mije e | 13.03.2013  (nje
dygind e nentedhjete e | flete)

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

katgr)leke
T& ardhura nga mésimdhénia ne 31.590(tridhjete e nje | Vertetim [ datés i
fakultetin®’ ALEKSANDER MOISIU” DURRES mije e peseqind e 26.03.2013 ( nje
nentedhjete)leke flete)

T¢ ardhura nga paga si drejtues teknik inxhinier 1 firmes | 576.000 ( peséqind e | Kontrata e punes
FIRMES “AMERICAN REBUILDER” SH.P.K me | shtatédhjete ¢ gashté | ne dy flete

administrator kontraté pune me Nr nijé&) leke
Rep dhe Nr Kol date 20.12.2011

T& ardhura nga paga st inxhinier konstruktor ne firmen 1.200.000( nje milion e | Nje flete
“EV STUDIO’ me administrator dygind mije ) leke

Emri, Mbiemri, Néoshkrimi

ENKELEDNA  O3pMAM (“”?(/1/ /260
/)1;!/2'/'/

Nése ky format éshie i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij. P
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretdve etj.)
g€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 3| Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek&€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (Imuaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

S

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor t€ vitit t¢ | justifikues
vitit té deklarimit deklarimit ' (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
HUA MARRE TEK SHTETASIT 5000( pese mije) euro. | Nje flete
OSMANI 5000 (pese mije ) euro

L L L

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
¢ ploiésoni né fotokopje té tij.

]
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“Periodik/Vietor’ s ‘{:};ﬁf_—: 3
/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: 888.hidaa.gov.al, E-mail: infoZhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé€ t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financtare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklartmit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sg, & t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojn€ n€ emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi KILITON RIZA OSMANI Bashkéshorte
Emér, Atési, Mbiemér

mimpy

e Subjektit ENKELEDA ELEZ OSMANI( XHENGO)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tf<

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(@uﬁ'@‘% C(/S@'%W D
z P ¢ l

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ke ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né€ dokumentacionin q€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

- . . . Pjesa né pokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé % justifikues
{Nr. Fletéve)
Shlyer nje pjese e huase ¢ marre nga shtetasit | 50000( pese mije) euro 50% 1-flete
: Osmani
700.000( shtatéqgind mije) | 50% 7-shtate(
Kursime ( nje pejse e kursimeve ndodhen ne | leke vertetimi |
llogarine rrjedhese tek Bank ndersa bankes)

pjesa tjeter jang cash)

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.5049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e palugjtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e [uajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vieré t& vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mrjedhése, né depozite, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né& valuté té huaj;

Nése kv format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plolésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pelitike, shtetérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashk&shortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institocionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
Justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fiale)
Te ardhura nga paga si drejtues teknik [ firmes | 576.000 ( peséqind e | Kontrata e punes
“AMERICAN REBUILDER’ me administrator _ shtatédhjete e gjashté | ne dy flete
kontraté pune me Nr Rep dhe Nr Kot ‘ mij&) feke ‘

daté 20122011 | _, ‘
Te ardhura nga paga si inxhiner kounstruktor ne firmen | [.200.000( nje milion e | Nje flete
“EV STUDIO me administrator | dyqind mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kkredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparsh&€m | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri 0é 31 dhjetor t& | jystifikues

vitit té deklarimit vitit té€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal¥)

5000 ( pese mije Yeuro | 5000 ( pese mije) | Nie flete
HUA E MARRE TEK PRINDERIT euro

NE SHUMEN 10.000-EURO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Néashkrimi 5
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= Pér informacione t8 métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né [apektoratin e Lart€ t€
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info@hidaa.gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& pubiikchen sipas ligjit.

13
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